UBND TỈNH KON TUM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:  1198/SKHĐT-KTVX
	Kon Tum, ngày  11 tháng  7  năm 2012

	V/v bổ sung tiếp thu ý kiến tham gia vào Kế hoạch hành động thực hiện quy hoạch phát triển nhân lực tỉnh Kon Tum giai đoạn 2011-2020.

Kính gửi: Ủy ban Nhân dân tỉnh Kon Tum.
Sở Kế hoạch và Đầu tư đã dự thảo Kế hoạch hành động thực hiện quy hoạch phát triển nhân lực tỉnh Kon Tum giai đoạn 2011-2020 và trình Ủy ban Nhân dân tỉnh ban hành (Kế hoạch đã được tiếp thu, chỉnh sửa, bổ sung trên cơ sở góp ý của một số Sở, ban, ngành, UBND các huyện, thành phố). Tuy nhiên sau khi gửi dự thảo trình ban hành kế hoạch hành động, Sở Kế hoạch và Đầu tư tiếp tục nhận thêm ý kiến góp ý của Sở Nội vụ, Sở Thông tin-Truyền thông (gửi sau thời gian quy định góp ý). Sở Kế hoạch và Đầu tư xin điều chỉnh, bổ sung như sau:
1/ Tiếp thu, chỉnh sửa, bổ sung, bỏ một số nội dung theo ý kiến góp ý của Sở Nội vụ:

- Nội dung thứ 16. Bỏ nội dung: “Xây dựng mới các đề án: Chính sách cử..., công chức chủ chốt phường, xã". Bổ sung nội dung: “Quyết định số 37/KH-UBND ngày 12/01/2012 về đào tạo, bồi dưỡng đội ngũ cán bộ làm công tác ngoại giao kinh tế của tỉnh giai đoạn 2011-2015; Quyết định số 1374/QĐ-TTg ngày 12/8/2011 của Thủ tướng Chính phủ về việc phê duyệt Kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng cán bộ, công chức giai đoạn 2011-2015” (sau đoạn “QĐ số 33/2010/QĐ-UBND tỉnh ngày 23/5/2010”).
- Nội dung thứ 17. "Xây dựng kế hoạch đào tạo, bồi dưỡng chính sách phát triển nguồn nhân lực nữ..."bỏ cụm từ "chính sách".
2/ Sở Thông tin-Truyền thông, thống nhất.
Sở Kế hoạch và Đầu tư kính báo cáo UBND tỉnh xem xét bổ sung các nội dung đề nghị chỉnh sửa của Sở Nội vụ vào Kế hoạch hành động thực hiện quy hoạch phát triển nhân lực tỉnh Kon Tum giai đoạn 2011-2020./.

(Văn bản này xin thay thế công văn số 1173/SKHĐT-KTVX ngày 06/7/2012 của Sở Kế hoạch và Đầu tư)
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT, KTVX, ĐVQ (5b).

	[image: image1.png]

PAGE
2